
INSERIMENTO PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO

	Cognome Nome
	Luogo di nascita
	Data di 
nascita
	Fascia
	Punteggio
	Posizione

	INFANTINO PAOLA
	SANTA NINFA (TP)
	29/08/1961
	3°
	11,55
	237 bis



RETTIFICA PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO

	Cognome Nome
	Luogo di nascita
	Data di 
nascita
	Fascia
	Punteggio
	Nuova
Posizione
	Vecchia Posizione

	SETTEGRANA NICOLA
	PALERMO
	05/07/1955
	3°  
	55,55
	3
	3

	BORLENGHI LUIGI
	NAPOLI
	29/11/1957
	3°  
	24,25
	22 bis
	25

	TORRE FRANCESCO
	SALERNO
	28/07/1988
	3°  
	16,90
	91 bis
	103

	ORLANDI PIETRO
	Irsina (MT)
	06/08/1969
	3°
	16,37
	104 bis
	2506

	GIANNOTTO MARIA LUIGIA
	Busto Arsizio (VA)
	31/01/1977
	3°
	14,42
	135 bis
	109

	RUSCIO PINO ROBERTO
	ROMA
	05/11/1969
	3°
	13,95
	146 bis
	140

	INFANTINO GIUSEPPE
	Salemi (TP)
	29/08/1975
	3°
	13,35
	163 bis
	257

	ALAGONA GIOVANNI
	EE
	21/01/1968
	3°
	12,10
	209 bis
	187

	SCATURRO MARIA CHIARA
	PALERMO
	22/11/1983
	3°
	11,50
	242 bis
	280

	CARLUCCIO ANNA
	Poggiardo (LE)
	18/04/1984
	3°
	10,85
	309 Bis
	231

	MERAVIGLIOSO ALFREDO
	CASERTA
	18/10/1984
	3°  
	10,75
	322 bis
	50

	D’ANTINO MARIA
	Rotello (CB)
	20/01/1963
	3°
	10,50
	366 bis
	241

	SCLAFANI VALENTINA
	PALERMO
	16/01/1988
	3°
	9,30
	936 bis
	259

	CACCIATORE EMANUELE
	Vibo Valentia (VV)
	25/07/1979
	3°
	8,67
	1381 bis
	200

	GRAMMATICO PAOLA MARIA
	Ciriè (TO)
	06/12/1968
	3°
	8,50
	1481 bis
	62

	CAVALAGLI GIOVANNI
	Langhirano (PR)
	16/02/1966
	3°
	8,10
	1970 bis
	160

	CAPILLO GESSICA
	Cinquefondi (RC)
	23/04/1983
	3°
	8,00
	2136 bis
	210

	MARINELLI ALESSIO
	TARANTO
	30/07/1976
	3°
	7,10
	3430 bis
	89



DEPENNAMENTO PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO

	Cognome Nome
	Luogo di nascita
	Data di 
nascita
	Fascia

	DI MARZO MARIANNA
	Casalnuovo di Napoli
	30/05/1956
	3°

	LUPO MARIELLA
	Mazzarino (CL)
	26/08/1975
	3°

	MAISTO GIUSEPPE
	Mugnano di Napoli
	16/03/1975
	3°



